
 

 
 

e-mail: rektorat@pwsz.kalisz.pl  
www.pwsz.kalisz.pl 

 

ul. Nowy Świat 4, 62-800 Kalisz 

telefon 62 76 79 500, fax 62 76 79 510 

 

 

 

I.DZP.2316.8.2019.KB                                               Kalisz, dnia 30.04.2019r. 

 

Informacja dla wszystkich zainteresowanych Wykonawców 

  

Odpowiadając na pytanie Wykonawcy, dotyczące treści Zapytania ofertowego, na zadanie  

pn. „Świadczenie usługi polegającej na umożliwieniu pracownikom PWSZ w Kaliszu i członkom ich 

rodzin, korzystania z obiektów sportowych i rekreacyjnych”,  

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie nr 1 Wykonawcy: 

Czy pracownicy Zamawiającego wyrażają zgodę na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, 

których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też weryfikację danych 

biometrycznych (tj. odcisków palców uczestników czy też rozkład tzw. minucji itp.)? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na korzystanie z usług sportowo – rekreacyjnych, 

których realizacja odbywa się przy użyciu ich telefonów komórkowych, bądź też weryfikację danych 

biometrycznych (tj. odcisków palców uczestników czy też rozkład tzw. minucji itp.) 

Pytanie nr 2 Wykonawcy: 

 

Czy jedynym, wystarczającym, dopuszczonym przez Zamawiającego sposobem weryfikacji i dostępu 

użytkowników do obiektów sportowo-rekreacyjnych jest imienna karta (magnetyczna, chipowa lub 

zbliżeniowa), po okazaniu której wraz z dowodem osobistym i podpisem na liście Użytkownik jest 

wpuszczany do tego obiektu? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Tak, imienna karta jest jedynym i wystarczającym sposobem weryfikacji i dostępu użytkowników do 

obiektów sportowo-rekreacyjnych. 

 

Pytanie nr 3 Wykonawcy: 

 

Czy wyrażają Państwo zgodę na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia Pracowników  

i Ich Osób Towarzyszących nie posiadających komórkowych aparatów telefonicznych (np. osoby 

starsze, dzieci), bądź nie wyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych z puli danych 

sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wykluczenie ze świadczenia przedmiotu zamówienia 

Pracowników i Ich Osób Towarzyszących nieposiadających komórkowych aparatów telefonicznych 

(np. osoby starsze, dzieci), bądź niewyrażających zgody na przetwarzanie ich danych osobowych  

z puli danych sensytywnych takich jak np. minucje odcisków palca. 

 



 

 
 

e-mail: rektorat@pwsz.kalisz.pl  
www.pwsz.kalisz.pl 

 

ul. Nowy Świat 4, 62-800 Kalisz 

telefon 62 76 79 500, fax 62 76 79 510 

Pytanie nr 4 Wykonawcy: 

 

Czy dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien być tak skonstruowany, 

aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a nie osoby trzecie? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dostęp do usługi i sposób identyfikacji Użytkownika w obiekcie powinien 

być tak skonstruowany, aby z usługi mogły korzystać tylko osoby rzeczywiście do tego uprawnione, a 

nie osoby trzecie. 

 

Pytanie nr 5 Wykonawcy: 

 

Prosimy o informację czy zamawiający przewiduje dofinansowanie programu dla pracowników. Jeżeli 

tak to w jakiej kwocie lub procencie? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, ze dofinansowanie pracowników jest uzależnione od wysokości przychodu 

pracownika i wynosi kolejno 80%, 70%, 60%, 50%. 

 

Mając powyższe na uwadze, Zamawiający informuje, że pozostałe zapisy w zapytaniu ofertowym nie 

ulegają zmianie. 

 

 

 

 

 

Rektor  

   /-/  

    dr hab. n. med. Andrzej Wojtyła  
                 prof. PWSZ w Kaliszu 


